令和７年１月吉日

お取引先各位

ウインセンス株式会社

BICREA（ビクレア） エンリッチモイストクリーム

リニューアル販売のお知らせ

平素より弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

表題の商品に関しまして、一部仕様を変更し、1 月27 日（月）より販売を再開いたします。

 日本の伝統を感じるさくらエキス（抗炎症、美白）を配合し、パッケージを一新いたしました。

詳細は、下記をご確認ください。

 なお、ビクレア エンリッチモイストクリームは、EC サイト、小売店での販売も行ってまいります。

BICREA シリーズは、サロン専売商品ではありませんが、従来通りサロン様でのお取扱いもいた

だけますので、是非ご利用いただけますと幸いです。

引き続き、皆さまによろこんでいただける商品を目指して参りますので、今後ともご愛顧いただ

けますようお願い申し上げます。

敬具

記

製 品 名： ビクレア エンリッチモイストクリーム

内 容 量： 30g ＊スパチュラ付き

小売価格：3,800 円 （税込み 4,180 円）

※価格・内容量は変更ありません

【天然成分が美しい肌に】

久慈産のコハク抽出物、ソメイヨシノ葉抽出物、

大豆や日本酒抽出成分など日本古来の天然成分が

肌を守りうるおいを与えます。

【余計なものをいれない無添加処方】

防腐剤・アルコール・合成香料・着色料フリー

＜変更部分＞

成分：（旧）ハナビラタケエキス、イチョウ葉エキス⇒（新）ソメイヨシノ葉エキスに変更

パッケージ：化粧箱、容器デザインを一新いたしました。

＜販売ルート＞ 小売店や EC サイト（Amazon、ヤフーショッピング）など

＜お問い合せ先＞ ウインセンス株式会社

TEL０３-6262-7704（受付時間：平日10:00～1７:00）

乾燥による小じわを目立たなくします

（効能評価試験済み）